
"20IS - AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA"

Fll-ll Raforma 
r }rlt rrlt

l'd ' o' I ad da bf; tmrro I roa 

Aatrononrra, I "oay 
Udrardd d 

Comontaorón

Naotnnal 

CÓRDOBA, 20 de septiembre de 2018.-
VISTO

CONSIDERANDO

Que el curso de posgrado fue aprobado para el Doctorado en Física por la 
Resolución CD N' 167/2018; 

Que el Dr. Ing. Eduardo ROMERO fue designado docente encargado del curso 
por Resolución del CD N' 172/2018; 

Que el Señor Secretario de Posgrado acuerda con esta solicitud.

Por ello,

LA DECANA 

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN 

RESUELVE:

ARTÍCULO 1': Autorizar la fecha especial de examen solicitada por el Dr. Ing. Eduardo 
ROMERO, para que fos alumnos rindan el curso de posgrado "Plataformas 
configurabies para instrumentación científica", el día miércoles 26 de septiembre de 
2018. El tribunal de examen quedará conformado de la siguiente manera:

- Presidente: Dr. Ing. Eduardo ROMERO 
- Vocales: Dra. Gabriela PERETTI â€” Ing. Pablo FERREYRA 

ARTÍCULO 2': Notifíquese, publíquese y archívese

RESOLUCIÓN DECANAL N' 490/2018

Dra. SILV/I PITTBICIA SILVETTI Dra. NDO
SECRETARIA GENERAL

do Córdoba

-Suplentes: Dr. Ing Walter ZANINETTI â€” Dr. Nicolás WOLOVICK â€” Dr. Juan A. FRAIRE

Fat IAF FRMAF

La nota del Dr. Ing. Eduardo ROMERO, docente encargado del curso de 
posgrado "Plataformas configurables para instrumentación científica", solicitando una 
fecha especial de examen final para los alumnos inscriptos en dicho curso; y


